INATHERM | VENTILATIE & LUCHTBEHANDELING
Tielenstraat 17 - 5145 RC Waalwijk | T +31 (0)416 317 830
E inatherm@hcgroep.com | www.inatherm.nl
Uitgebreide technische gegevens op aanvraag.
Technische Catalogus 2024 | Constructiewijzigingen voorbehouden
Interland Techniek | StralingspanelenInatherm | Ventilatoren | KVFU EC	 |1|
VENTILATOREN | SERIE KVFU EC
VENTILATOREN
KVFU EC KANAALVENTILATOREN
KVFU EC	� Wandventilatoren met ronde aansluiting en EC-motor. Beschikbaar in
diameters van 100 t/m 315 mm.
	 - Energiebesparing tot 60% (EC-motor)
	 - Eenvoudig toerenregelbaar
	 - Snelle levering door ruime voorraad
	 - Compacte ventilator met lange levensduur
OMSCHRIJVING: KVFU EC
Hoge kwaliteit, een laag geluidsniveau, eenvoudige installatie en handige accessoires; allemaal kenmerken van de KVFU ronde wandventilator. De
KVFU wandventilator heeft achterwaarts gebogen schoepen. Hij is compact, behoeft weinig ruimte voor installatie en heeft een hoge capaciteit.
De KVFU wandventilator kan omgaan met hoge druk en lange kanalen, terwijl het met een laag geluidsniveau kan blijven werken. Het toerental van
de ventilator kan eenvoudig worden geregeld door voltage of variabele frequentieregelaars. De KVFU ventilator is vochtresistent en is geschikt voor
installatie in een vochtige of klamme omgeving. De ventilator-behuizing is gemaakt van gegalvaniseerd staal en de motor heeft een ingebouwde
beveiliging. De ventilator kan worden geïnstalleerd in elke positie en de motor heeft beschermingsklasse IP 44 wanneer de ventilator is geïnstalleerd in
een kanalensysteem.
TYPE: KVFU EC
Type ØA (mm) B (mm) C (mm) ØD (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) I (mm) J (mm) kg
KVFU100 A EC 100 240 310 295 140 170 20 91 24 7 2.7
KVFU125 C EC 125 240 310 295 140 170 20 91 24 7 2.7
KVFU160 B EC 160 268 335 320 155 180 25 80 24 7 2.8
KVFU160 C EC 160 342 400 385 195 205 26 100 20 10 3.4
KVFU200 A EC 200 342 400 385 195 205 28 98 20 10 3.6
KVFU200 B EC 200 342 400 385 195 205 28 98 21 10 3.4
KVFU250 A EC 250 342 400 385 195 205 31 94 20 10 3.6
KVFU250 B EC 250 342 400 385 195 205 31 94 21 10 3.6
KVFU315 C EC 315 400 460 445 225 235 29 128 19 12 7.2
KVFU315 D EC 315 400 460 445 225 235 37 120 43 12 7.2
MAATVOERING
INATHERM | VENTILATIE & LUCHTBEHANDELING
Tielenstraat 17 - 5145 RC Waalwijk | T +31 (0)416 317 830